
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 1 

05.01.2020 року                                 

  м. Бібрка  

Про створення конкурсної комісії для 

проведення конкурсу на зайняття 

вакантної посади керівника комунального 

некомерційного підприємства  «Бібрська 

міська лікарня» Бібрської міської ради 

 
 Відповідно до рішення Бібрської міської ради від 24.12.2019 р. № 1402 «Про  
затвердження статуту комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська 
лікарня» Бібрської  міської ради, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України  
«Про затвердження Порядку проведення  конкурсу  на зайняття посади керівника 
державного, комунального закладу охорони здоров’я» від 27.12.2017 р. № 1094, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ   ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити персональний склад конкурсної комісії на проведення конкурсного добору 

на посаду директора Комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська 

лікарня» Бібрської міської ради у складі: 

- Вереса Вячеслава Миколайовича  – головного спеціаліста Львівської обласної організації 

професійної спілки працівників охорони здоров’я України,  члена комісії; 

- Дуди Олега Романовича – голова ГО «Українське лікарське товариство у Львові», члена 

комісії; 

- Охримовича Володимира Ігоровича – заступника голови правління ГО «Спортивний клуб 

«Захід» м.Бібрка», члена комісії; 

- Дацка Андрія Семеновича – спеціаліста І категорії (інспектора праці) виконавчого 

комітету Бібрської міської ради – голови комісії; 

- Марочканича Василя Онуфрійовича – в.о.старости Великоглібовицького старостинського 

округу виконавчого комітету Бібрської міської ради –  секретаря комісії; 

- Самофала Івана  Миколайовича – члена виконавчого комітету Бібрської міської ради,  

члена комісії; 

           2. Конкурсній комісії забезпечити проведення конкурсу на посаду директора    

Комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської 

ради. 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови з гуманітарних питань О.В. Довгаль. 

 

  

       Бібрський міський голова     Р.Я.Гринус 
 


